Ότι αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας αποτελούν, σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ.1 περιπτ. 
42 του ν.4412/2016:

-η υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/91865/04/03/2025   διακήρυξη, με τα Παραρτήματα της  

-η υπ’αριθ. ΥΠΠΟ/127106/24/03/2025 προσφορά του Αναδόχου

4. Ότι ο ανάδοχος κατέθεσε την: 

α) την  υπ’ αριθ. GRΗ177880 ποσού διακοσίων είκοσι εννέα ευρώ (229,00€)  και την υπ’αιθμ. 
GRH177930 ποσού τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ (4.789,00) 
εγγυητικές επιστολές της ALPHA BANK ασφαλιστικής επιχείρησης και, για την καλή εκτέλεση 
των όρων του παρόντος συμφωνητικού.

β) την υπ’ αριθ. GRZ129114 εγγυητική επιστολή της τράπεζας ΑLPHA BANK   ποσού 2.742,00€ 
δύο χιλιάδες επτακόσια σαράντα δύο ευρώ για την προκαταβολή   του συμβατικού τιμήματος 
σύμφωνα με το άρθρο 4.1 της Διακήρυξης 
Συμφώνησαν και έκαναν αμοιβαία αποδεκτά τα ακόλουθα :

Άρθρο 1
Αντικείμενο

Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών για την καθαριότητα των

[...]

και ειδικός όρος για την εφαρμογή των διατάξεων της εργατικής και ασφαλιστικής 
νομοθεσίας και της νομοθεσίας περί υγείας και ασφάλειας των εργαζομένων και πρόληψης 
του επαγγελματικού κινδύνου.

Άρθρο 5
Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συμβατικό τίμημα ανά μήνα  ανέρχεται σε 5.701,65( πέντε χιλιάδες επτακόσια ένα  
ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά) πλέον ΦΠΑ 24%

5.2. Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 5.1.1 της 
Διακήρυξης και συγκεκριμένα

5.3. Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση από τον Ανάδοχο 
των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του